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Demensfondens uppförandekod 
 
Demensfondens verksamhet 
 
Demensfonden har bildats av tillgångar som influtit genom Radiohjälpsinsamlingen 
Demens och står under tillsyn av Stiftelsen för insamlingskontroll. 
 
Stiftelsen Demensfonden har till ändamål att stödja forskning och utvecklingsarbete rörande 
demenssjukdomar. Forskningen skall avse medicinsk forskning och omvårdnadsforskning samt 
utvecklingsarbete rörande stöd till demenshandikappade och deras anhöriga forskningsprojekt som 
erhåller stipendium får inte innefatta djurförsök Demensfonden skall också ha till uppgift att 
informera om demenssjukdomar och demenshandikapp för att förändra attityder och bemötande av 
människor med demenssjukdom. 
 
Våra värdeord 
 
Vi har ett stort engagemang för de demenssjuka och deras anhöriga. 
Vi är aktiva för att sprida kunskap och information om demenssjukdomar. 
Vi har mycket stor kunskap inom området 
 
Vår uppförandekod är våra etiska riktlinjer och skall vara väl kända av våra medarbetare. De ska i alla 
situation agera i enlighet med koden. På det viset bygger vi trovärdighet och vi uppfattas som 
professionella.  
 
Lagstiftning 
 
Vi ska alltid uppfylla Sveriges lagar och förordningar, med särskild hänsyn till det som gäller för 
ideella organisationer. Eventuella överträdelser hanteras skyndsamt av vår styrelse. Vi ska i all vår 
marknadsföring helt och fullt följa marknadsföringslagen.  
 
Vi gör vår bokföring och redovisning i enlighet med svensk lag och säkerställer att ingen konfidentiell 
information kommer obehöriga tillhanda. 
 
Alla former av mutor är förbjudna. Det gäller både att ge och att ta emot mutor. 
 
Särbehandling av anställda 
Vi accepterar inte någon form särbehandling grundat på kön, religion, funktionshinder, nationalitet, 
socialt eller etniskt ursprung. Ej heller tillåter vi diskriminering på grund av politisk åsikt eller etniskt 
ursprung. 
 
 
Denna uppförandekod antogs vid Demensfondens styrelsemöte 2016-08-18. 


